Videt sibi representari in quibusdam An-
gelis mysterium Incarnationis. 273

Angeli recreantes V. Marinam decantant
beneficia Incarnationis Divinæ. 610

Indulgencie.

Christus D. confirmat indulgentias, anne-
xas quibusdam corollis precatorijs V. Mari-
næ. 470

V. Marina docetur, quanti facienda sit ista
confirmatio. 471

Christus D. concedit V. Marinæ, ut conse-
quatur Indulgencias, etiæ multò minus pre-
flando, quæ pro earum consequitione pre-
scriperit Summus Pontifex: atque dum mi-
raretur hunc favorem satisfecit illi Divina
ejusdem Majestas. ibid.

Dictum Angeli de quibusdam Indulgencij
a Domino Concessis V. Marinæ. p. 472.

Christus Dominus illi concedit Indulgen-
tias, quotiescumque epulo fuerit refecta E-
ucharistico. 500

Vide Jubileum Portiunculae.

Infernus.

Exhibetur V. Marinæ spectandus infernus.
Pagina 334

Et rursum, dum illam inviti ferunt diabo-
li infella, comitantibus ipsam Angelis. 335
& Pag. 617

V. Marina patentibus inferni faucibus vi-
det horribilia. 349

Deus illi ostendit infernum, & tormenta
damnatorum. pag. 457. Et S. Michael illi
declarat causam hujus visionis. 458

Non est conforme spiritui Dei, revelare cui-
quam illum in particulari ex damnatis. 459

Christus D. difficiliter damnat, quos san-
guine suo redemit. 470

Ostenditur Vg. Marinæ corpus cuiusdam
peccatoris, quasi defuncti, & secundum pre-
sentem justitiam damnati, quem conatur non
agnoscere. Additur cauta, ob quam illi Deus
exhibuit hoc spectaculum. 501

V. Marina dicit Deo cum magno servore,
quod etiam si sciret, se ab illo precipitanda
ad infernum, nihilominus ipsum amaret:
quem actum Deus valde estimavit. 605

Infirmi.

V. Marina privat se Angelorum Societate,
ut invitant infirmos. 516

V. Marina sanat infirmam, tangendo il-
lam, atq; etiam alios. 520

Quædam monialis convalescit per Rosari-
um V. Marinæ, quæ præterea sanavit duos,
qui ruerant ex tecto, tangendo illos, id quod
ipsi Deus inspiraverant. 521

Beatissima Virgo exprimit lac ex suis ube-
ribus, in manus V. Marinæ, & jubet ipsam
se conferre ad sanaudam filiam Regis Hispa-
niarum. ibid.

V. Marina sanat infirmam jam extrema-
mentam, solo contactu, & fugit ne id rescia-
tur. ibid.

Inspirat illi Deus ut sanet quandam Reli-
giosem Societatis, tanendo ipsius brachium,
cujus erat usu destitutus: & renuens id face-
re, timet: Deus autem illam consolatur. 522
& pag. 523

Cum ipsi idem inspiravisset Deus de alio
Religioso Societatis, reprehenditur à Divina
eius Majestate, propterea quod id non fecerit.
Pag. 524

Angeli adferunt V. Marinæ vasculum con-
tinens duos liquores, ut illos benedicat: atq;
ita restituuntur sanitati quidam infirmi, qui
se commendaverant ejus precibus. 525

Orante V. Marina convalescit ægota ipsi-
us soror. ibid.

V. Marina adjuta à S. Angelo curat quan-
dam infirmam. 615

S. S. Innocentes.

Deus ostendit V. Marinæ unum ex SS. In-
nocentibus. 163

S. Joa-

c 2

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

S. Joachimus.

S. Joachimus visitat V. Marinam, cum Angelorum comitatu, manu ducens suam filiam Beatissimam Virginem in ætate puellari, quam collæcat super ejus lectum. 143

Iterum ipsam illi similiter adducit. Et sancta Puerula blanditur suo sancto Patri, cuius brachijs stringitur. 146

Deus iratus populo Christiano placatur, intercedente S. Joachimo. 360. & 365

V. Marina videt S. Joachimum esse altioris naturæ, quam Christum Dominum. 363

Christus Dominus obtestatur S. Joachimum, ut invusat frequenter V. Marinam. 367

Pagina 364

S. Joachimus visitat V. Marinam, manetq; apud illam duodecim horis, & impertitur ipsi suam benedictionem. 364

S. Joachimus suscipit in quadam visitatione V. Marinæ puerum JESum ad sua brachia, qui suo sancto avo tenerè ab blanditur. 365

V. Marina est multum cooperata, ut in Ecclesia celebraretur festum S. Joachimi. 366

Et Sanctus illi pro hoc obsequio donat preciosum torquem. ibid.

V. Marina videt festum, quod in cœlo celebratur in honorem S. Joachimi, ubi illum Christus Dominus vocat Patrem. ibid.

S. Joannes Evangelista.

S. Joannes Evangelista visitat V. Marinam cum Deipara, & S. Petro. 371

Admiranda visio, in qua S. Joannes ostendit V. Marinæ statum perfectionis, quæ est prædicta. 373

V. Marina videt S. Joannem quasi viventem, atque suâ opinione, præditum corpore. 374

Pagina 374

S. Jobus.

Deus respondet V. Marinæ propterea desolatæ, quod non patiatur absque omni prorsus solatio, sicut passus fuit S. Jobus. 606

V. Marina videt S. Jobum in mystico quodam Convivio, in quo ille benedit Deum, quod ab eo ductus fuerit per afflictiones. 612

S. Josephus Sponsus Deiparae.

S. Josephus assistit Virg. Marinæ, dum illam sibi despontat Christus Dominus. 93

V. Marina videt S. Josephum in Bethlemitico tabulo. 156

Alias illum videt in suo conclavi affistentem Deo recens nato, jubeturq; ab ipso suscipere in brachia Divinum hunc pupulum. 159

Pagina 159

S. Josephus imponit in os V. Marinæ gemmas pretiosas. 160

S. Josephus dat V. Marinæ in tabulo Bethlemitico coelestem panem. 176

V. Marina videt S. Josephum cum Deipara itinerantem. 181